
Sociedad Gerente de Fondos Comunes de Inversión.BBVA Asset Management Argentina S.A. 1/1

INVERSIONES % PN
      52.68

      17.86

       0.12

       0.04

      15.43

      13.50
-      0.45
       0.71

       0.12

       0.01

% PN

      14.16
      10.58
       8.53
       7.03
       5.93
       3.87
       2.58

       6.27
       3.36
       2.68
       1.86
       1.45
       1.15
       0.71
       0.38

       0.12

       0.01
       0.01
       0.01
       0.01

      10.92
       4.51

       0.71

       0.12

       0.01

FBA Renta Mixta 
FECHA: 20/11/2025 

PATRIMONIO NETO  $     15,931,651,398

LETRA DEL TESORO NACIONAL CAPITALIZABLE EN PESOS - 30/04/2026
B° DEL TESORO NACIONAL CAPITALIZABLE EN PESOS - 15/12/2025
B° DEL TESORO NACIONAL CAPITALIZABLE EN PESOS - 13/02/2026
Bº DEL TESORO NACIONAL EN PESOS CER + 0,00 % - 15/12/2025
Bº DEL TESORO NACIONAL EN PESOS CER + 0,00 % - 31/03/2026
LETRA DEL TESORO NACIONAL CAPITALIZABLE EN PESOS - 28/11/2025
B° DEL TESORO NACIONAL EN PESOS A TASA DUAL - 30/06/2026

GRUPO FINANCIERO GALICIA S. A.
Y. P. F.  Sociedad Anónima
PAMPA ENERGÍA S. A.
CENTRAL PUERTO S. A.
TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S. A.
BANCO MACRO S. A.
TERNIUM ARGENTINA S. A.
LOMA NEGRA COMPAÑIA INDUSTRIAL ARGENTINA S. A.

FIMA PREMIUM  Fondo Comun de Inversion

B° GLOBAL REPÚBLICA ARGENTINA U$S STEP UP - 09/07/2035
B° GLOBAL REPÚBLICA ARGENTINA U$S STEP UP - 09/07/2030
BOPREAL SERIE 1 - C EN DOLARES 31/10/2027
BOPREAL SERIE 1 - D EN DOLARES 31/10/2027

BANCO DE LA NACION ARGENTINA
BANCO DE LA PROV. DE BS. AS.

BANCO BBVA ARGENTINA S. A. 

EUROCLEAR BANK 

BANCO BBVA ARGENTINA S. A. 

Las inversiones en cuotapartes de los Fondos Comunes de Inversión no constituyen depósitos en Banco BBVA Argentina S.A. a  los fines de  la Ley de Entidades
Financieras ni cuentan  con ninguna de las garantías que tales depósitos a la  vista o a plazo puedan gozar  de acuerdo con la legislación y reglamentación aplicables
en materia de depósitos  en entidades  financieras. Asimismo, Banco BBVA Argentina S.A. se encuentra impedido por normas del  Banco Central de la  República
Argentina de asumir, tácita o expresamente, compromiso alguno en cuanto al mantenimiento, en cualquier momento, del valor del capital invertido, al rendimiento,
al valor de rescate de las cuotapartes o al otorgamiento de  liquidez a tal fin” (Com. A3027 BCRA).

TITULOS PUBLICOS EMITIDOS EN PESOS

ACCIONES DE ARGENTINA

FONDOS COMUNES DE INVERSION

TITULOS PUBLICOS EMITIDOS EN DOLARES

OPERACIONES A PLAZO (PLAZOS FIJOS) 

OPERACIONES A PLAZO (CAUCIONES) 
OPERACIONES A LIQUIDAR
CUENTAS A LA VISTA EN PESOS

CUENTAS A LA VISTA EN DOLARES EE.UU.

CUENTAS A LA VISTA EN DOLARES EE.UU. BILLETE


