

FECHA: 20/11/2025		
FBA Renta Mixta		
PATRIMONIO NETO	\$ 15,931,651,398	
INVERSIONES		% PN
TITULOS PUBLICOS EMITIDOS EN PESOS		52.68
LETRA DEL TESORO NACIONAL CAPITALIZABLE EN PESOS - 30/04/2026	14.16	
B° DEL TESORO NACIONAL CAPITALIZABLE EN PESOS - 15/12/2025	10.58	
B° DEL TESORO NACIONAL CAPITALIZABLE EN PESOS - 13/02/2026	8.53	
B° DEL TESORO NACIONAL EN PESOS CER + 0,00 % - 15/12/2025	7.03	
B° DEL TESORO NACIONAL EN PESOS CER + 0,00 % - 31/03/2026	5.93	
LETRA DEL TESORO NACIONAL CAPITALIZABLE EN PESOS - 28/11/2025	3.87	
B° DEL TESORO NACIONAL EN PESOS A TASA DUAL - 30/06/2026	2.58	
ACCIONES DE ARGENTINA		17.86
GRUPO FINANCIERO GALICIA S. A.	6.27	
Y. P. F. Sociedad Anónima	3.36	
PAMPA ENERGÍA S. A.	2.68	
CENTRAL PUERTO S. A.	1.86	
TRANSPORTADORA DE GAS DEL SUR S. A.	1.45	
BANCO MACRO S. A.	1.15	
TERNIUM ARGENTINA S. A.	0.71	
LOMA NEGRA COMPAÑIA INDUSTRIAL ARGENTINA S. A.	0.38	
FONDOS COMUNES DE INVERSIÓN		0.12
FIMA PREMIUM Fondo Común de Inversión	0.12	
TITULOS PUBLICOS EMITIDOS EN DOLARES		0.04
B° GLOBAL REPÚBLICA ARGENTINA U\$S STEP UP - 09/07/2035	0.01	
B° GLOBAL REPÚBLICA ARGENTINA U\$S STEP UP - 09/07/2030	0.01	
BOPREAL SERIE 1 - C EN DOLARES 31/10/2027	0.01	
BOPREAL SERIE 1 - D EN DOLARES 31/10/2027	0.01	
OPERACIONES A PLAZO (PLAZOS FIJOS)		15.43
BANCO DE LA NACION ARGENTINA	10.92	
BANCO DE LA PROV. DE BS. AS.	4.51	
OPERACIONES A PLAZO (CAUCIONES)		13.50
OPERACIONES A LIQUIDAR	-	0.45
CUENTAS A LA VISTA EN PESOS		0.71
BANCO BBVA ARGENTINA S. A.	0.71	
CUENTAS A LA VISTA EN DOLARES EE.UU.		0.12
EUROCLEAR BANK		0.12
CUENTAS A LA VISTA EN DOLARES EE.UU. BILLETE		0.01
BANCO BBVA ARGENTINA S. A.		0.01

Las inversiones en cuotapartes de los Fondos Comunes de Inversión no constituyen depósitos en Banco BBVA Argentina S.A. a los fines de la Ley de Entidades Financieras ni cuentan con ninguna de las garantías que tales depósitos a la vista o a plazo puedan gozar de acuerdo con la legislación y reglamentación aplicables en materia de depósitos en entidades financieras. Asimismo, Banco BBVA Argentina S.A. se encuentra impedido por normas del Banco Central de la República Argentina de asumir, tácita o expresamente, compromiso alguno en cuanto al mantenimiento, en cualquier momento, del valor del capital invertido, al rendimiento, al valor de rescate de las cuotapartes o al otorgamiento de liquidez a tal fin" (Com. A3027 BCRA).